



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

April Records & Music Co. ApS

Saltum Alle 4
2770 Kastrup

CVR nr. 41161663

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent

Jan Kristian Schmidt

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

April Records & Music Co. ApS
Saltum Alle 4
2770 Kastrup

CVR-nr.: 41161663
Stiftelsesdato: 12. februar 2020
Hjemsted: Tårnby Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Kristian Schmidt
Tom Arkil Jensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er indspildning af lydoptagelser og udgivelse af musik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 36.607. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	35.844	-88.422
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>35.844</u>	<u>-88.422</u>
Andre finansielle indtægter	763	1.363
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-7.626</u>
Ordinært resultat før skat	<u>36.607</u>	<u>-94.685</u>
Skat af årets resultat	<u>-8.052</u>	<u>20.830</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>28.555</u>	<u>-73.855</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>28.555</u>	<u>-73.855</u>
Disponeret i alt	<u>28.555</u>	<u>-73.855</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	17.010	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.010	0
Anlægsaktiver i alt	17.010	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.770	290.544
Skatteaktiv	43.269	51.321
Andre tilgodehavender	17.227	0
Tilgodehavender i alt	451.266	341.865
Likvide beholdninger	8.449	33.490
Likvide beholdninger i alt	8.449	33.490
Omsætningsaktiver i alt	459.715	375.355
AKTIVER I ALT	476.725	375.355

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>-153.386</u>	<u>-181.940</u>
Egenkapital i alt	<u>-113.386</u>	<u>-141.940</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.111	398.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>319.000</u>	<u>119.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>590.111</u>	<u>517.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>590.111</u>	<u>517.295</u>
PASSIVER I ALT	<u>476.725</u>	<u>375.355</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	-181.940	0	-141.940
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	28.554	0	28.554
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	-153.386	0	-113.386

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	-108.085	0	-68.085
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-73.855	0	-73.855
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	-181.940	0	-141.940

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
